
www.novyepis.cz 15.05.2025

1

Cenový věstník MF ČR, částka 2/2012

15

Finanční ředitelství v Hradci Králové

Přehled o provedených cenových kontrolách a rozhodnutí o uložení pokutyza 2. pololetí 2011

 
Název, sídlo
kontrolované
osoby

 
Kontrolované
zboží, služba

 
Výše
uložené
pokuty /
Bez
nálezu

 
Č.j. nebo
spisová
značka

 
Kontrolo-
vané
období

 
Datum
vydání
rozhodnutí /
Datum
nabytí
právní moci
rozhodnutí

 
Porušení
cenových
předpisů
(§, odst.,
písm.
zákona o
cenách)

 
MUDr. Alexandra
Kracíková,
Vrchlabí

 
Zdravotní výkony

 
25 000,-

 
16/67504/2011/
1774

 
1.7.2008
až
31.5.2010

 
21.9.2011
/23.9.2011

 
Platné do
17.11.2009
§15, odst.
(1) písm. c)
Platné od
18.11.2009
§16, odst.
(1) písm. d)

 
Vodárenská
společnost Česká
Třebová, s.r.o.

 
Voda pitná, voda
odvedená

 
18 000,-

 
4051/11-2700-
606060

 
1.1.2009
až
31.12.2010

 
29.6.2011
/15.7.2011

 
Platné do
17.11.2009
§15, odst.
(1) písm. c)
Platné od
18.11.2009
§16, odst.
(1) písm. d)

 
Městys
Chroustovice

 
Voda pitná, voda
odvedená

 
8 000,-

 
5656/11-2700-
606060

 
1.1.2009
až
31.12.2010

 
26.9.2011
/5.10.2011

 
Platné do
17.11.2009
§15, odst.
(1) písm. c)
Platné od
18.11.2009
§16, odst.
(1) písm. d)

 
Obec Bohuslavice
nad Metují

 
Voda odvedená

 
15 000,-

 
6616/11-2700-
606060

 
1.7.2010
až
30.8.2011

 
7.11.2011
/23.11.2011

 
§16, odst.
(1) písm. g)

 
Městské vodovody
a kanalizace
Vrchlabí,
příspěvková
organizace

 
Voda pitná, voda
odvedená

 
25 000,-

 
7199/11-2700-
606060

 
18.11.2009
až
31.5.2011

 
2.12.2011
/12.12.2011

 
§16, odst.
(1) písm. d)

 
Zdeňka Husáková,
Pardubice
(pohřební služby)

 
Služby krematorií
a pronájem
obřadních
místností

 
3 000,-

 
7420/11-2700-
606060

 
18.11.2009
až
30.9.2011

 
7.12.2011
/19.12.2011

 
§16, odst.
(1) písm. d),
h)

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/71738
https://www.novyepis.cz/clanek/71738
https://www.novyepis.cz/clanek/71738#paragraphsGroup205287
https://www.novyepis.cz/clanek/71738#paragraphsGroup205288
https://www.novyepis.cz/clanek/71738#paragraphsGroup205287
https://www.novyepis.cz/clanek/71738#paragraphsGroup205288
https://www.novyepis.cz/clanek/71738#paragraphsGroup205287
https://www.novyepis.cz/clanek/71738#paragraphsGroup205288
https://www.novyepis.cz/clanek/71738#paragraphsGroup205288
https://www.novyepis.cz/clanek/71738#paragraphsGroup205288
https://www.novyepis.cz/clanek/71738#paragraphsGroup205288


www.novyepis.cz 15.05.2025

2

 
Technické služby
Police nad Metují,
s.r.o.

 
Voda odvedená

 
4 000,-

 
7795/11-2700-
606060

 
1.1.2009
až
30.10.2011

 
16.12.2011
/28.12.2011

 
Platné do
17.11.2009
§15, odst.
(1) písm. c)
Platné od
18.11.2009
§16, odst.
(1) písm. d)

 
Městské vodovody
a kanalizace Úpice

 
Voda pitná, voda
odvedená

 
bez
nálezu

 
4173/11-2700-
606060

 
1.1.2009
až
31.12.2010

  

 
Technické služby
Žacléř, spol. s r.o.

 
Voda pitná, voda
odvedená

 
bez
nálezu

 
4542/11-2700-
606060

 
1.1.2009
až
31.12.2010

  

 
Město Sobotka

 
Nájemné z
pozemků
nesloužících pro
účely podnikání
nájemce

 
bez
nálezu

 
4676/11-2700-
606060

 
1.1.2009
až
30.6.2011

  

 
Město Kopidlno

 
Nájemné z
pozemků
nesloužících pro
účely podnikání
nájemce

 
bez
nálezu

 
4677/11-2700-
606060

 
1.1.2009
až
30.6.2011

  

 
Město Rtyně v
Podkrkonoší

 
Nájemné z
pozemků
nesloužících pro
účely podnikání
nájemce

 
bez
nálezu

 
4678/11-2700-
606060

 
1.1.2009
až
30.6.2011

  

 
Obec Vysoká nad
Labem

 
Nájemné z
pozemků
nesloužících pro
účely podnikání
nájemce

 
bez
nálezu

 
5064/11-2700-
606060

 
1.1.2009
až
31.7.2011

  

 
Vodárenská
společnost
Chrudim, a.s.

 
Voda pitná a voda
odvedená

 
bez
nálezu

 
5819/11-2700-
606060

 
1.1.2010
až
31.12.2010

  

 
VHOS, a.s.,
Moravská Třebová

 
Voda pitná a voda
odvedená

 
bez
nálezu

 
6098/11-2700-
606060

 
1.1.2010
až
30.6.2011

  

 
Obec Vítězná

 
Voda pitná a voda
odvedená

 
bez
nálezu

 
5911/11-2700-
606060

 
1.1.2009
až
31.12.2010

  

 
Vodovody a
kanalizace Vysoké
Mýto, s.r.o.

 
Voda pitná a voda
odvedená

 
bez
nálezu

 
6861/11-2700-
606060

 
1.1.2010
až
30.9.2011

  

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/71738#paragraphsGroup205287
https://www.novyepis.cz/clanek/71738#paragraphsGroup205288


www.novyepis.cz 15.05.2025

3

 
Obec Lichkov

 
Voda pitná

 
bez
nálezu

 
7247/11-2700-
606060

 
1.7.2009
až
31.10.2011

  

 
ZŠ Chrudim

 
Školní mléko

 
bez
nálezu

 
7984/11-2700-
606380

 
1.1.2011
až
13.12.2010

  

 
ZŠ Horní Jelení

 
Školní mléko

 
bez
nálezu

 
7985/11-2700-
606380

 
1.1.2011
až
15.12.2011

  

 
ZŠ Horní Ředice

 
Školní mléko

 
bez
nálezu

 
7986/11-2700-
606380

 
1.1.2011
až
15.12.2011

  

 
ZŠ Choltice

 
Školní mléko

 
bez
nálezu

 
7987/11-2700-
606380

 
1.1.2011
až
15.12.2011

  

 
ZŠ Holice

 
Školní mléko

 
bez
nálezu

 
7988/11-2700-
606380

 
1.1.2011
až
15.12.2011

  

 
ZŠ Moravany

 
Školní mléko

 
bez
nálezu

 
7989/11-2700-
606380

 
1.1.2011
až
15.12.2011

  

 
ZŠ Proseč

 
Školní mléko

 
bez
nálezu

 
7991-2700-
606380

 
1.1.2011
až
13.12.2010

  

 
ZŠ Seč

 
Školní mléko

 
bez
nálezu

 
7992/11-2700-
606380

 
1.1.2011
až
13.12.2010

  

 
IVK Group, s.r.o.,
Náchod

 
Voda pitná a voda
odvedená

 
bez
nálezu

 
7246/11-2700-
608085, 607803

 
1.7.2009
až
31.10.2011

  

Datum: 12. ledna 2012

Vyřizuje: Ing. Ivan Oliva

tel.: 495 851 227

e-mail: ivan.oliva@hk.ds.mfcr.cz

EPIS


	paragraphsGroup448037

